
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.077.094,00 11.295.066,0040.372.160,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,02

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.831.266,00 4.178.770,0015.010.036,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,16

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.836.555,00 2.087.626,004.924.181,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 57,60

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 322.134,00 277.866,00600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 53,69

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.011.260,00 4.988.740,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 16,85

Вкупно за програма : В1 44.078.309,00 22.828.068,0066.906.377,00 65,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.319.316,00 1.780.684,007.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 74,92

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.967.130,00 602.870,002.570.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 76,54

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.087.597,00 968.403,004.056.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 76,12

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 560.924,00 1.662.127,002.223.051,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 25,23

Вкупно за програма : В2 10.934.967,00 5.014.084,0015.949.051,00 68,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.850.459,00 1.529.541,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 65,08

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.054.408,00 565.592,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 65,09

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 783.633,00 616.367,001.400.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 55,97
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 740.906,00 259.094,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 74,09

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 99.685,00 315,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,69

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 12.100,00 15.900,0028.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 43,21

Вкупно за програма : К3 5.541.191,00 2.986.809,008.528.000,00 64,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 174.134.070,00 61.710.423,00235.844.493,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,83

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 64.465.317,00 22.865.411,0087.330.728,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,82

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.906.673,00 121.516,007.028.189,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,27

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 483.860,00 22.582,00506.442,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 95,54

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 54.324,00 28.046,0082.370,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 65,95

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.340.958,00 640.820,002.981.778,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 78,51

Вкупно за програма : Н1 248.385.202,00 85.388.798,00333.774.000,00 74,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 87.801.372,00 32.185.693,00119.987.065,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,18

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 32.475.222,00 11.907.078,0044.382.300,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,17

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 8.269.295,00 5.473.300,0013.742.595,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 60,17

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 85.416,00 1.091.093,001.176.509,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 7,26
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Споредба на планирано и остварено
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424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 46.891,00 88.318,00135.209,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 34,68

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 23.664.953,00 6.806.369,0030.471.322,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 77,66

Вкупно за програма : Н2 152.343.149,00 57.551.851,00209.895.000,00 72,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.831.002,00 3.084.594,008.915.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 65,40

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.516.125,00 1.767.279,004.283.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 58,74

Вкупно за програма : Њ0 8.347.127,00 4.851.873,0013.199.000,00 63,24

Вкупно за сметка 469.629.945,00 178.621.483,00648.251.428,00 72,45

ВКУПНО: 469.629.945,00 178.621.483,00648.251.428,00 72,45
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 45.180.000,00 21.726.377,0066.906.377,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 67,53

Вкупно за програма : В1 45.180.000,00 21.726.377,0066.906.377,00 67,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.742.845,00 5.206.206,0015.949.051,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 67,36

Вкупно за програма : В2 10.742.845,00 5.206.206,0015.949.051,00 67,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.396.000,00 2.132.000,008.528.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 75,00

Вкупно за програма : К3 6.396.000,00 2.132.000,008.528.000,00 75,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 250.300.000,00 83.474.000,00333.774.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,99

Вкупно за програма : Н1 250.300.000,00 83.474.000,00333.774.000,00 74,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 157.000.000,00 52.895.000,00209.895.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 74,80

Вкупно за програма : Н2 157.000.000,00 52.895.000,00209.895.000,00 74,80

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.899.244,00 3.299.756,0013.199.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 75,00

Вкупно за програма : Њ0 9.899.244,00 3.299.756,0013.199.000,00 75,00

Вкупно за сметка 479.518.089,00 168.733.339,00648.251.428,00 73,97

ВКУПНО: 479.518.089,00 168.733.339,00648.251.428,00 73,97
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